## Bekanntmachung Nr. 34/2014 des Amtes Marne-Nordsee für die Gemeinde Schmedeswurth

Die 5. Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Schmedeswurth findet statt am

Montag, den 14.04.2014, 19:30 Uhr im Sitzungssaal Gebäude 2, Mittelstraße 1, 25709 Marne

## Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Anträge zur Tagesordnung / Beschluss über die Beratung von Tagesordnungspunkten in nichtöffentlicher Sitzung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Niederschrift über die Sitzung vom 16.12.2013
- 5. Bekanntgabe von Beschlüssen aus nichtöffentlicher Sitzung
- 6. Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 2 der Gemeinde Schmedeswurth; hier: Aufhebung des Aufstellungsbeschlusses
- 7. 2. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Schmedeswurth; hier: Städtebaulicher Vertrag
- 8. Über- und außerplanmäßige Aufwendungen und Auszahlungen der Gemeinde Schmedeswurth; hier: Bericht des Bürgermeisters; Stand 31.12.2013
- 9. Bau- und Wegeangelegenheiten
- 10. Mitteilungen
- 11. Anfragen

Marne, 04.04.2014

Gemeinde Schmedeswurth Der Bürgermeister gez. Harm Schloe

Amt Marne-Nordsee Der Amtsvorsteher Harm Schloe

Veröffentlicht in der Marner Zeitung am: 07.04.2014